

## Harmonogram naborów wniosków o przyznanie pomocy - Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Gorce-Pieniny"

Lp.	Nazwa interwencji	Cel szczegółowy	Rodzaj operacji	Cel z LSR	Przedsięwzięcie z LSR	Wskaźnik produktu z LSR	Obszar geograficzny, którego dotyczy nabór	Fundusz (EFRROW, EFRR, EFRR)	Podmiot uprawniony do otrzymania pomocy	Limit środków przeznaczonych na nabór w EURO	Termin rozpoczęcia naboru dd-mm-rrrr	Termin zakończenia naboru dd-mm-rrrr	Rodzaj naboru konkurs/grant	Dodatkowe warunki
1	Działanie FEMP.07.06 RLKS - Wsparcie oddolnych inicjatyw na obszarach wiejskich	EFRR.CP5.II - Wspieranie zintegrowanego i sprzyjającego włączeniu społecznemu rozwoju społecznego, gospodarczego i środowiskowego, na poziomie lokalnym, kultury, dziedzictwa naturalnego, zrównoważonej turystyki i bezpieczeństwa na obszarach innych niż miejskie.	TYP PROJEKTU C. OFERTA TURYSTYCZNA	Wykorzystanie dziedzictwa naturalnego: Dunajec – Przełom się!	1.6. Rozwój turystyki	RCO 77 – liczba obiektów kulturalnych i turystycznych objętych wsparciem	Obszar działania LGD „Gorce-Pieniny” tj. teren gmin: Czorsztyn, Krościenko nad Dunajcem, Ochotnica Dolna oraz Miasto i Gmina Szczawnica	EFRR	Administracja publiczna, Organizacje społeczne i związki wyznaniowe, Służby publiczne	83 325 €	02.10.2024	15.10.2024	konkurs	–
2	Działanie FEMP.06.17 Aktywizacja społeczno-zawodowa - RLKS	EFSA+ CP4.H - Wspieranie aktywnego włączenia społecznego w celu promowania równości szans, niedyskryminacji i aktywnego uczestnictwa, oraz zwiększanie zdolności do zatrudnienia, w szczególności grup w niekorzystnej sytuacji,	Typ projektu A. Aktywizacja społeczna i zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz osób biernych zawodowo	Wykorzystanie dziedzictwa naturalnego: Dunajec – Przełom się!	1.7. Wspieranie oddolnych inicjatyw na rzecz aktywnego włączenia społecznego	PL0C004 - Liczba osób biernych zawodowo objętych wsparciem	Obszar działania LGD „Gorce-Pieniny” tj. teren gmin: Czorsztyn, Krościenko nad Dunajcem, Ochotnica Dolna oraz Miasto i Gmina Szczawnica	EFSA+	LGD, Administracja publiczna, Organizacje społeczne	41 675 €	02.10.2024	15.10.2024	konkurs	–
3	I 13.1. - LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS)	SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa	1. rozwój przedsiębiorczości, w tym rozwój biogospodarki lub zielonej gospodarki poprzez: b. rozwijanie pozarolniczej działalności gospodarczej.	Wykorzystanie dziedzictwa naturalnego: Dunajec – Przełom się!	1.5. Tworzenie lub rozwój atrakcyjnych produktów lub usług turystycznych lub okółoturystycznych wykorzystujących dziedzictwo obszaru LGD - rozwój działalności gospodarczej	Liczba nowych ofert rozwoju i zagospodarowania czasu wolnego	Obszar działania LGD „Gorce-Pieniny” tj. teren gmin: Czorsztyn, Krościenko nad Dunajcem, Ochotnica Dolna oraz Miasto i Gmina Szczawnica	PS WPR	Mieszkańcy, przedsiębiorcy	510 000 €	02.01.2025	15.01.2025	konkurs	

4	I 13.1. - LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS)	SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa	6, poprawa dostępu do małej infrastruktury publicznej: inwestycyjny	Wykorzystanie dziedzictwa naturalnego: Dunajec – Przełom się!	Rozbudowa oferty infrastruktury publicznej, w tym dla osób w niekorzystnej sytuacji - osoby z niepełnosprawnościami i ich opiekunowie	Liczba doposażony instytucji kultury, zbudowanej lub rozbudowanej infrastruktury publicznej	Obszar działania LGD „Gorce-Pieniny” tj. teren gmin: Czorsztyn, Krościenko nad Dunajcem, Ochotnica Dolna oraz Miasto i Gmina Szczawnica	PS WPR	JSFP	100 000 €	01.04.2025	14.04.2025	konkurs	
---	--	--	--	--	--	--	---	--------	------	-----------	------------	------------	---------	--